απόφαση της Κοσμητείας της Πολυτεχνικής Σχολής, στην υπ’ αρ. 228/13-11-2025 
Τακτική Συνεδρίασή της, κατά την οποία αποφάσισε να ενισχύσει, τη Ρομποτική 
Λέσχη Πανεπιστημίου Πατρών, για την συμμετοχή της στον διεθνή διαγωνισμό 
Ρομποτικής στις 05/12- 07/12/2025, με το ποσό των χιλίων διακοσίων πενήντα ευρώ 
(1.250 €), από τον λογαριασμό « Ενίσχυση Κοσμητείας Πολυτεχνικής Σχολής 
Πανεπιστημίου Πατρών από Επιτροπή Ερευνών – Κωδικός έργου 81422», της 
Πολυτεχνικής Σχολής  και ομόφωνα αποφασίζει να μην εγκρίνει το ως άνω αίτημα 
καθώς δεν αποτελεί επιλέξιμη δαπάνη της Δράσης.